

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy materiałów opatrunkowych, (BZP.38.382-26.23).**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 24.08.2023r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 24 poz. 19:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 24 poz. 19 i dopuści: Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z miękkiej włókniny, rozmiar 30cmx34cm, gramatura 70g/m2, opakowanie bez zgrzewanej folii- chusteczki mieszczą się w plastikowym dysponserze ułatwiającym wyjmowanie i jest ich 100szt.? lub Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z miękkiej włókniny, rozmiar 18cmx25cm, gramatura 70g/m2, opakowanie bez zgrzewanej folii- chusteczki mieszczą się w plastikowym dysponserze ułatwiającym wyjmowanie i jest ich 300szt.? W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 2 dotyczy Umowy:

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 7 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustęp 7 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, jednak nie mniej niż 100.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności. Lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego opatrunku?

Opatrunek włókninowy ze skrzydełkami włókninowymi do zabezpieczania kaniul dożylnych z dodatkową podkładką pod skrzydełka, z min. dwustopniowym systemem aplikacji, pokryty na całej powierzchni hipoalergicznym klejem, poliakrylowym. Opakowanie papier-papier. Rozmiar 6x8cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego opatrunku?

Samoprzylepny opatrunek z oddychającą, nieklejącą kieszenią, z zewnętrzną warstwą odporną na kontakt z drobnoustrojami, zapewniającą odpowiednią ochronę końcówek cewników dializacyjnych, górna część mocująca wykonana z samoprzylepnej, oddychającej, włókniny stanowiącej barierę przed zanieczyszczeniami, bez dodatkowego paska stabilizującego w dolnej części. Rozmiar 6x16cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca w rozmiarze 5cm x 10m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1-3:

Czy nie zaistniała omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli substancję SAP czyli poliakrylan sodu zamiast SAB?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następujący sposób: w Pakiecie nr 17 Opatrunki specjalistyczne I w poz. 1-3. w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „Nazwa Towaru” zmienia zapis z :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.
1	Hydroaktywny opatrunek płucząco-absorpcyjny nasycony roztworem Ringera zawierającą substancję SAB, 72 godzinny. Warstwa kontaktowa z paskami silikonu, zewnętrzna warstwa opatrunku nieprzemakalna.	7,5 cm x 7,5 cm (+/- 1 cm)	szt
2	Hydroaktywny opatrunek płucząco-absorpcyjny nasycony roztworem Ringera zawierającą substancję SAB, 72 godzinny. Warstwa kontaktowa z paskami silikonu, zewnętrzna warstwa opatrunku nieprzemakalna.	10 x 10 cm	szt
3	Hydroaktywny opatrunek płucząco-absorpcyjny nasycony roztworem Ringera zawierającą substancję SAB, 72 godzinny, obustronnie aktywny do ran głębokich	7,5 x 7,5 cm	szt

który otrzymuje nowe brzmienie :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.
1	Hydroaktywny opatrunek płuczaco-absorpcyjny nasycony roztworem Ringera zawierającą substancję SAP, 72 godzinny. Warstwa kontaktowa z paskami silikonu, zewnętrzna warstwa opatrunku nieprzemakalna.	7,5 cm x 7,5 cm (+/- 1 cm)	szt
2	Hydroaktywny opatrunek płuczaco-absorpcyjny nasycony roztworem Ringera zawierającą substancję SAP, 72 godzinny. Warstwa kontaktowa z paskami silikonu, zewnętrzna warstwa opatrunku nieprzemakalna.	10 x 10 cm	szt
3	Hydroaktywny opatrunek płuczaco-absorpcyjny nasycony roztworem Ringera zawierającą substancję SAP, 72 godzinny, obustronnie aktywny do ran głębokich	7,5 x 7,5 cm	szt

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 17 poz. 4:

Ze względu na wprowadzenie na rynek opatrunku nowej generacji (poprzednia wersja nie jest już dostępna na rynku szpitalnym), czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zawierającego włókna alginianów wapnia i sodu?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następujący sposób: w Pakiecie nr 17 Opatrunki specjalistyczne I w poz. 4. w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „Nazwa Towaru” zmienia zapis z :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.
4	Opatrunek z włókien alginianów wapnia, do ran głębokich	10 x 10 cm (+/- 1 cm)	szt

który otrzymuje nowe brzmienie :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.
4	Opatrunek z włókien alginianów wapnia lub wapnia i sodu do ran głębokich	10 x 10 cm (+/- 1 cm)	szt

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 17 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z folii poliuretanowej dodatkowo wzmocnionego włókniną z klejem kauczukowymi? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 27 poz. 1-2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o zawartości gipsu naturalnego min. 89% przy niezmienionych pozostałych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 26:

Prosimy o dopuszczenie gazików złożonych na 8 warstw.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 26:

Prosimy o dopuszczenie gazików w rozmiarze, po rozłożeniu 10 x 16 cm po złożeniu 5 cm x 4 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 26:

Prosimy o dopuszczenie gazików w opakowaniu 25 szt. z możliwością przeliczenia na opakowania w formularzu asortymentowo- cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr 26:

Prosimy o dopuszczenie gazików z włókniny o gramaturze 50 g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwet operacyjnych z podwójnym opakowaniem jednostkowym zawierającym wewnątrz 2 samoprzylepne naklejki do dokumentacji z nazwą, rozmiarem, nr katalogowym, LOT, datą ważności oraz danymi producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 23 poz. 3:

Prosimy o doprecyzowanie ilości, gdyż produkt ten i równoważne, pakowane są po 12sztuk opakowań 98g., i to właśnie jest opakowanie handlowe, tego produktu. Zatem Czy zamawiający miał na myśli, 3 x 12 sztuk opakowań, gdzie jedno opakowanie po 98gr.? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następujący sposób:
w Pakiecie nr 23 - Opatrunki specjalistyczne do zabezpieczania wkluc centralnych i obwodowych w poz. 3 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „J.m” zmienia zapis z :’

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.	Ilość
3	Skoncentrowany trójpolimerowy krem z silikonem do ochrony skóry przed działaniem płynów oraz nietrzymaniem moczu/kału, zapewnia nawilżanie suchej i spierzchniętej skóry, bez zawartości tlenku cynku i alkoholu, działanie przez 24 godziny (aplikacja co 3-4 epizod nietrzymania moczu/kału)	1 opak. po 98g.	op	3

który otrzymuje nowe brzmienie :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.	Ilość
3	Skoncentrowany trójpolimerowy krem z silikonem do ochrony skóry przed działaniem płynów oraz nietrzymaniem moczu/kału, zapewnia nawilżanie suchej i spierzchniętej skóry, bez zawartości tlenku cynku i alkoholu, działanie przez 24 godziny (aplikacja co 3-4 epizod nietrzymania moczu/kału)	1 opak. po 98g.	op' 12 szt.	3

Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 8cm x 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 17 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 8cm x 15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 18 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści przyklepic z tkaniny bawełnianej z klejem akrylowym, nawinięty na szpulkę bez pierścienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści przyklepic pakowany w kartonik a'6szt z podaniem ceny za 1szt bądź z przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 3 Przyklepic tkaninowy na szpuli oraz do zamykania brzegów ran w poz. 1. w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „**J.m. i Ilość**” zmienia zapis z :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.	Ilość
1	Przylepiec wiskozowy tkaninowy, biały z ząbkowanymi brzegami, nawinięty na szpulę z tworzywa sztucznego zabezpieczony pierścieniem, klej z syntetycznego kauczuku, pakowany a 1 szt	5 cm x 5 m	szt	7000

który otrzymuje nowe brzmienie :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.	Ilość
1	Przylepiec wiskozowy tkaninowy, biały z ząbkowanymi brzegami, nawinięty na szpulę z tworzywa sztucznego zabezpieczony pierścieniem, klej z syntetycznego kauczuku, pakowany a 1 szt	5 cm x 5 m	Szt lub op' 6szt.	7000 lub 1167

Pytanie nr 20 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 4-6, 9-11:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 21 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski włókninowej kohezyjnej o składzie Nylon 30% ($\pm 2\%$), Wiskoza 35% ($\pm 2\%$) Bawełna 35% ($\pm 2\%$) klej izopren, rozciągliwość 160%, z osobno dołączonymi kompresami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 22 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 7-8:

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne sklasyfikowane w klasie I sterylnej reg. 4?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 23 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 7-8:

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 24 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 26 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 12,14:

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 8 warstwowe z nitką RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 27 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 12,14:

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 12 warstwowe z nitką RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 28 dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-5:

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju gazy $\pm 10\%$ od podanych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 29 dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-5:

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze $\pm 10\%$ od podanych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 30 dotyczy Pakietu nr 14:

Czy Zamawiający dopuści opakowanie papier-foleń zamiast opakowania typu blister?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 31 dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane w pojedyncze opakowanie papier-foleń z etykieta główną nadrukowaną oraz dwoma etykietami samoprzylepnymi typu TAG do wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następujący sposób:
w Pakiecie nr 16 Serwety operacyjne I w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „Nazwa Towaru” zmienia zapis z :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar
1	Serweta operacyjna z gazy 20-nitkowej, 6-warstwowa, jałowa, z elementem RTG i tasiemką., sterylizowana tlenkiem etylenu lub parą wodną pakowana w podwójne opakowanie, z którego każde wyposażone jest w 1 samoprzylepną etykietę z nazwą, rozmiarem, nr katalogowym, nr serii oraz datą ważności	45cm x 45cm

który otrzymuje nowe brzmienie :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar
1	Serweta operacyjna z gazy 20-nitkowej, 6-warstwowa, jałowa, z elementem RTG i tasiemką., sterylizowana tlenkiem etylenu lub parą wodną pakowana w podwójne opakowanie, z którego każde wyposażone jest w 1 samoprzylepną etykietę z nazwą, rozmiarem, nr katalogowym, nr serii oraz datą ważności lub w pojedyncze opakowanie papier-folia z etykieta główną nadrukowaną oraz dwoma etykietami samoprzylepnymi typu TAG do wklejenia do dokumentacji medycznej	45cm x 45cm

Pytanie nr 32 dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitkowe 6 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 33 dotyczy Pakietu nr 25 poz. 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki o następującym składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (nylon, poliamid, elastil) 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastyn, dorlastan)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 34 dotyczy Pakietu nr 25 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczna (głowa, ramię, podudzie, kolano) o szerokości w stanie swobodnym 40-65mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 35 dotyczy Pakietu nr 25 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczna (udo, głowa, biodro) o szerokości w stanie swobodnym 50-95mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 36 dotyczy Pakietu nr 25 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczna (klatka, piersiowa, brzuch) o szerokości w stanie

swobodnym 80-140mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 37 dotyczy Pakietu nr 27 poz. 1-2:

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie moczenia ok. 5 sekund, o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 38 dotyczy Pakietu nr 27 poz. 5:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 39 dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1:

Czy Zamawiający serwetę operacyjną z gazy 17-nitkowej, 6-warstwową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 40 dotyczy Pakietu nr 24 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści oddychające pieluszki w rozmiarze 8kg – 14kg? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następujący sposób: w Pakiecie nr 24 Pieluchomajtki dla dorosłych i pieluszki dla dzieci oraz patyczki higieniczne w poz. 8 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „Rozmiar” zmienia zapis z :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.
8	Oddychające pieluszki utrzymujące wilgoć z dala od skóry dziecka, posiadające cienki i anatomiczny wkład chłonny oraz delikatne falbanki i warstwę dystrybucyjną rozprowadzającą wilgoć wzdłuż wkładu chłonnego. Pieluszki posiadające wytrzymałe rzepy wielokrotnego zapinania, 2 szersze, bardziej elastyczne i dłuższe zapięcia – rzepy, szeroki i bardziej elastyczny pas taliowy oraz elastyczne gumki, które zatrzymują zawartość pieluszki wewnątrz, nie powodując bocznych przecieków. Jednorazowe.	od 8 kg (+- 1 kg) do 18 kg (+- 1 kg)	szt

który otrzymuje nowe brzmienie :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.
8	Oddychające pieluszki utrzymujące wilgoć z dala od skóry dziecka, posiadające cienki i anatomiczny wkład chłonny oraz delikatne falbanki i warstwę dystrybucyjną rozprowadzającą wilgoć wzdłuż wkładu chłonnego. Pieluszki posiadające wytrzymałe rzepy wielokrotnego zapinania, 2 szersze, bardziej elastyczne i dłuższe zapięcia – rzepy, szeroki i bardziej elastyczny pas taliowy oraz elastyczne gumki, które zatrzymują zawartość pieluszki wewnątrz, nie powodując bocznych przecieków. Jednorazowe.	od 8 kg (+- 1 kg) do 18 kg (+- 1 kg) lub od 8 kg (+- 1 kg) do 14 kg (+- 1 kg)	szt

Pytanie nr 41 dotyczy Pakietu nr 24 poz. 17:

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o masie podkładu min. 64,9g? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następujący sposób: w Pakiecie nr 24 Pieluchomajtki dla dorosłych i pieluszki dla dzieci oraz patyczki higieniczne w poz. 17 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „Nazwa Towaru” zmienia zapis z :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.
17	Podkład higieniczny do stosowania jako dodatkowe zabezpieczenie dla osób z inkontynencją. Warstwa spodnia - biała izolacyjna folia antypoślizgowa z nadrukiem. Wkład chłonnym rozdrobniona celuloza, dodatkowo pokryta bibułą. Warstwa wierzchnia włóknina. Rozmiar 60x60cm, masa podkładu min. 95g, chłonność nie mniej niż 1400 g wg ISO 11948-1. Opakowanie A'30 sztuk	60 cm x 60 cm	szt

który otrzymuje nowe brzmienie :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.
17	Podkład higieniczny do stosowania jako dodatkowe zabezpieczenie dla osób z inkontynencją. Warstwa spodnia - biała izolacyjna folia antypoślizgowa z nadrukiem. Wkład chłonnym rozdrobniona celuloza, dodatkowo pokryta bibułą. Warstwa wierzchnia włóknina. Rozmiar 60x60cm, masa podkładu min. 64,9g, chłonność nie mniej niż 1400 g wg ISO 11948-1. Opakowanie A'30 sztuk	60 cm x 60 cm	szt

Pytanie nr 42 dotyczy Umowy § 9:

1.Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 1) w wysokości 5% wartości umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
- 2) w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia, w przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować przedmiot umowy o złej jakości, nie posiadający deklarowanych właściwości oraz przedmiot umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem;

- 4) w wysokości 0,2% wartości brutto pakietu, którego dotyczą dokumenty za każdy dzień zwłoki w przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 8 i 10 umowy, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 30,00 zł należna kara wynosić będzie 30,00 zł;”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 43 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1-6:

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 44 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2-8:

Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 45 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2-4, 9-14:

Czy zamawiający dopuści kompresy o gramaturze min. 30 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 46 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 9-14:

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następujący sposób: w Pakiecie nr 11 Przylepiec tkaninowy na szpuli oraz do zamykania brzegów ran w poz. 9-11. w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „**J.m. i Ilość**” zmienia zapis z :



Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.	Ilość
9	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	5 cm x 5 cm	op a 5 szt	60000
10	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	7,5cm x 7,5cm	op a 5 szt	180000
11	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	7,5cm x 7,5cm	op a 10 szt	8100
12	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, z nitką RTG w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	7,5cm x 7,5cm	op a 10 szt	500
13	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	10cm x 10cm	op a 10 szt	22000
14	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, z nitką RTG w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	10cm x 10cm	op a 10 szt	500

który otrzymuje nowe brzmienie :

Lp	Nazwa Towaru	Rozmiar	J.m.	Ilość
9	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	5 cm x 5 cm	op a 5 szt. lub op.' 50szt.	60000 lub 6000
10	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	7,5cm x 7,5cm	op a 5 szt. lub op.' 50szt.	180000 lub 18000
11	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	7,5cm x 7,5cm	op a 10 szt lub op.' 50szt.	8100 lub 1620
12	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, z nitką RTG w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	7,5cm x 7,5cm	op a 10 szt lub op.' 50szt.	500 lub 100
13	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	10cm x 10cm	op a 10 szt lub op.' 50szt.	22000 lub 4400
14	Kompresy włókninowe 40 g/m2, 4-warstwowe, jałowe, z nitką RTG w opakowaniu typu blister lub torebka papierowo-foliowa	10cm x 10cm	op a 10 szt lub op.' 50szt.	500 lub 100

Pytanie nr 47 dotyczy Pakietu nr 11 poz. jałowe:

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpieniu od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in.

tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 48 dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1-6:

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 49 dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-5:

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 50 dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-5:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu. Czy zamawiający dopuści brzegi składane z dwóch stron, zamiast typu ES?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 51 dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-5:

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 52 dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-5:

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe o wykroju 19 cm x 38 cm dla

rozmiaru 10 cm x 10 cm ; o wykroju 14,5 cm x 28,5 cm dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm, o wykroju 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 5 cm x 5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 53 dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-5:

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 54 dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1-3:

Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 55 dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1-8:

Czy zamawiający dopuści brzegi składane z dwóch stron, zamiast typu ES?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 56 dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1-8:

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 57 dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1-8:

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe o wykroju 19 cm x 38 cm dla rozmiaru 10 cm x 10 cm ; o wykroju 14,5 cm x 28,5 cm dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm, o wykroju 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 5 cm x 5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 58 dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1-8:

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych,

8 warstwowych dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 59 dotyczy Pakietu nr 13 poz. 4-8:

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 60 dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1-3:

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 61 dotyczy Pakietu nr 25 poz. 1-3:

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego jakich rozmiarów siatek wymaga do poszczególnych pozycji ,według rozmiarów przedstawionych poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym:

Rozmiar 1 – max 15 mm - palec

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 62 dotyczy Pakietu nr 25 poz. 1-3:

Czy należy rozumieć ze zamawiający wymaga siatki pakowanej po 25 mb w stanie

rozciągniętym? Czy 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 25 mb w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 63 dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubości $30\pm 5\mu$, pokryta klejem akrylowym, elastyczna, łatwo przylegająca do skóry, wodoszczelna, antyrefleksyjna, o współczynniku para przepuszczalności $800 \pm 200\text{g/m}^2/24\text{h}$, posiadająca symetrycznie rozmieszczone dwa zielone nieprzylepne paski o szerokości min.4,25cm ułatwiające aplikację. Rozmiar powierzchni lepnej : rozmiar powierzchni całkowitej. Opakowanie jednostkowe podwójne - papier silikonowany i torebka papierowa. Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze: karton 10 szt. Na opakowaniu jednostkowym znajdują się informacje: rozmiar, nr LOT, data ważności, nazwa producenta, oznakowanie CE, instrukcja użytkowania. Wyrób medyczny klasy Is.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 64 dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1:

Powierzchnia lepna: 15 x 28 cm, Powierzchnia całkowita: 15 x 36,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 65 dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2:

Powierzchnia lepna: 30 x 28 cm, Powierzchnia całkowita: 28 x 38,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 66 dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3:

Powierzchnia lepna: 45 x 28 cm, Powierzchnia całkowita: 28 x 53,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 67 dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4:

Powierzchnia lepna: 45 x 55 cm, Powierzchnia całkowita: 45 x 63,5 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 68 dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-4:

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania folii chirurgicznych pakowanych jednostkowo sterylne i następnie zbiorczo w kartoniki po 10 szt. co ułatwia transport i magazynowanie tego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Pytanie nr 69 dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-4:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania folii chirurgicznych z nieprzylepnymi paskami z obu stron o szerokości powyżej 4cm z każdej strony, które ułatwiają aplikacje na pacjencie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SWZ

Załącznikiem do pisma jest:

- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 3 - Przylepiec tkaninowy na szpuli oraz do zamykania brzegów ran) po zmianach z dnia 24.08.2023r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ ((Pakiet nr 11 - Kompresy z włókniń I) po zmianach z dnia 24.08.2023r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 16 – Serwety operacyjne I) po zmianach z dnia 24.08.2023r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 17 - Opatrunki specjalistyczne I) po zmianach z dnia 24.08.2023r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 23 - Opatrunki specjalistyczne do zabezpieczania wkluc centralnych i obwodowych) po zmianach z dnia 24.08.2023r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 24 - Pieluchomajtki dla dorosłych i pieluszki dla dzieci oraz patyczki higieniczne) po zmianach z dnia 24.08.2023r.;

Miejsce, termin składania ofert nie ulega zmianie.

Pozostała treść załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Z poważaniem